

RECEBEMOS DE AGIR PERFECT LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 324
SÉRIE: 1

AGIR PERFECT LTDA

Avenida Pedro Paes de Azevedo, 130 -
Salgado Filho
Aracaju - SE
CEP: 49020-450 FONE: (79) 98852-0656

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
Nº 324
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0847 8087 1100 0150 5500 1000 0003 2410 2169 3074

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260018455364

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

CNPJ / CPF
47.808.711/0001-50

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271865377

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESC DA ESC ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES

CNPJ / CPF
04.357.666/0001-52

DATA EMISSÃO
07/08/2026

ENDEREÇO
RUA A -49, S/N COLEGIO

BAIRRO / DISTRITO
M. FREIRE III

CEP
49160-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
Nossa Senhora do Socorro

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 2,500.00	\$ 475.01	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,500.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,500.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %		
133	PAPEL HIG FAMILIAR SUPREMO 4X30MT C/64 ROLOS	48181000	00	5102	UN	5	86.5000	432.50	432.50	82.18	0.00	19	0		
37	AGUA SANITARIA DRAGAO 1LT CX C/12 UND	85299090	00	5102	Cx	4	35.0000	140.00	140.00	26.60	0.00	19	0		
38	SABONETE LIQUIDO 5 LT	39232910	00	5102	UN	10	37.5000	375.00	375.00	71.25	0.00	19	0		
765	SABAO EM PO - 400G	23061000	00	5102	Un	25	5.0000	125.00	125.00	23.75	0.00	19	0		
768	PANO DE CHAO ALVEJADO 43X63	23061000	00	5102	Un	25	5.0000	125.00	125.00	23.75	0.00	19	0		
635	DETERGENTE DE 500ML - CX C/24 UND	23061000	00	5102	Un	2	110.0000	220.00	220.00	41.80	0.00	19	0		
639	LIMPA ALUMINIO - CX C/12 UND	23061000	00	5102	Un	2	90.0000	180.00	180.00	34.20	0.00	19	0		
32	ESPONJA CX C/60UND	85299090	00	5102	UN	1	50.0000	50.00	50.00	9.50	0.00	19	0		
723	Limpa vidros embalagem minima de 480ml	23061000	00	5102	Un	15	4.4600	66.90	66.90	12.71	0.00	19	0		
636	DESIFETANTE 1L - CX C/12 UND	23061000	00	5102	Un	3	170.0000	510.00	510.00	96.90	0.00	19	0		
583	LIMPA PEDRA - 5L	23061000	00	5102	Un	2	75.0000	150.00	150.00	28.50	0.00	19	0		
427	PANO DE PRATO GRANDE	23061000	00	5102	Un	25	2.5000	62.50	62.50	11.88	0.00	19	0		
763	SABAO DE COCO EM BARRA 90G	23061000	00	5102	Un	10	6.3100	63.10	63.10	11.99	0.00	19	0		

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 145,60 Federal e R\$ 259,63 Estadual!! Fonte:IBPT D529CB!!!!Vendedor(es): AGIR PERFECT LTDA!!Operador: KEVERSON!!Vendedor: AGIR PERFECT LTDA

RESERVADO AO FISCO